
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO  
PRO M ÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo č. 2020/0430/QRM ze dne 19. 6. 2020

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
který uzavřely tyto smluvní strany

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Kyjov
Sídlo: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
Zastoupený: ........​..................​...........................................​.........
Ve věcech technických oprávněn jednat:

............ ​...............​... ​........​.....................................​..........​.........​.......​.......​...... 
IČ: 00285030
DIČ: CZ00285030
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka
č. účtu: .............................
(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel:
Sídlo:
zastoupený:
IČ : '
DIČ:
daňový režim: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
č. smlouvy:
(dále jen Zhotovitel)

Stavební společnost SKELETA s.r.o.
Nádražní 611/17, 697 01 Kyjov
................. ​............... ​..................​..................
04788397
CZ04788397
plátce DPH
Komerční banka a.s.
...... ​.............................

II. PREDMET A ROZSAH ZMEN

1. Tímto dodatkem se mění Smlouva o dílo objednatele č. 2020/0430/ORM ze dne 19. 6. 2020, ve 
znění Dodatku č. 1 ze dne 24. 8. 2020, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 26. 11. 2020, ve znění Dodatku č. 
3 ze dne 19. 01. 2021 na stavbu „Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova -  stavební práce“ a ve 
znění Dodatku č. 4 ze dne 24. 03. 2021 a to následovně:

ČI. II. účel a předmět smlouvy odst. 3 se doplňuje tak, že za dosavadní znění uvedeného odstavce 
se vkládá následující:

Rozsah díla se rozšiřuje o práce, které nebyly předmětem původní smlouvy o dílo a zmenšuje se o 
práce, které nejsou nezbytné pro provedení díla a objednatel se se zhotovitelem dohodl na jejich 
neprovedení. Přípočty a odpočty jsou zohledněny v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součásti 
tohoto Dodatku č. 5 smlouvy o dílo.

ČI. IV cena díla odst. 1 se v části vyčíslení ceny díla mění takto:

Cena díla se dle Dodatku č.4

Cena bez DPH 12 170 303,44 Kč



Cena prací upravení dle provedených víceprací v souladu s čl. II odst. 3 smlouvy ve znění tohoto 
dodatku č. 4:
Cena dle dodatku č. 4 bez DPH -15 133,80 Kč
Cena díla celkem bez DPH 12 155 169,64 Kč
DPH 21% 2 552 585,62 Kč
Cena díla celkem vč. DPH 14 707 755,26 Kč

Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu, který tvoří přílohu tohoto 
Dodatku č. 5.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2020/0430/ORM ze dne 19. 6. 2020 zůstávají beze změny. 
Číslování jednotlivých článků se nemění.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 5 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv.

2. Tento Dodatek č. 5 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn v registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že toto uveřejnění v registru smluv zabezpečí město Kyjov.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv.

4. Tento dodatek č. 5 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení 
a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že obsah Smlouvy, včetně tohoto Dodatku č. 5 nepovažují za 
obchodní tajemství.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 5 je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 
což stvrzují svými podpisy.

7. O uzavření tohoto Dodatku č. 5 bylo v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto Radou města Kyjova na jejím 80. 
zasedání ze dne 06.09.2021.

V Kyjově d n e   V Kyjově dne

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Datum: 2021.09.08 
12:59:13+02'00'

Datum: 
2021.09.07 
08:35:09 +02'



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 20200408

Objekt:

Rozpočet:

ZŠ Bohuslavice 

Kyjov

Dodatek č.5

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Stavební společnost SKELETA s.r.o.

Nádražní 611/17 
697 01 Kyjov

IČO:

DIČ:

4788397

CZ04788397

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -15 133,80

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -15 133,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -15 133,80 CZK

Základní DPH 21 % -3 178,10 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -18 311,90 c z k

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

784 Malby PSV -15 133,80 100

Cena celkem -15 133,80 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 20200408 ZŠ Bohuslavice

O: 01 Kyjov

R: 1/1 Dodatek č.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C ena/ MJ Celkem
Díl: 784 Malby -15 133,80

5 784450020RA0 Malby z malířských směsí disperzní, penetrace 
jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá

m2 -275,16000 55,00 -15 133,80

275,16 -275,16000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


